

# التماس‌های قاتل مرد آهنین پای چوبه دار

## تلاش مسوولان قضایی برای جلب رضایت بازماندگان روح‌الله داداشی بی‌نتیجه ماند

معمومه ملکی / گروه حوادث

قاتل روح‌الله داداشی، قوی‌ترین مرد ایران به اتهام جنایت، سحرگاه دیروز مقابل هزاران نفر در محل حادثه به دار مجازات آویخته شد.

به گزارش «جام‌جم»، عامل اصلی این جنایت پسر ۱۷ ساله‌ای به نام علیرضا بود که شش‌ماهگانه ۲۵ تیر امسال وقتی با ۲ نفر از دوستانش در یک خودروی برابرد، در ۲۵ تیرگی‌کشگر خیابان پونه شرقی کرج با خودروی روح‌الله داداشی، مرد آهنین و همراه وی به صورت سطحی تصادف کرد، در میان آنها مشاجره در گرفت. در این حادثه ضارب - علیرضا - با ۳ ضربه چاقو روح‌الله داداشی را مجروح کرد و همراه دوستانش متواری شد. در پی این حادثه داداشی در راه انتقال به بیمارستان مدنی به دلیل شدت جراحات درگذشت.

با وقوع این حادثه، تلاش مأموران برای دستگیری آنها آغاز شد و منتهای فراری پس از گذشت ۳۰ ساعت از جریان حادثه دستگیر شدند.

با اعتراف علیرضا - متهم به قتل - وی به اتفاق ۲۴ دستپوش روانه زندان شدند. قاتل قوی‌ترین مرد ایران در شعبه اول دادگاه کیفری استان البرز، روز ۱۵ مرداد محاکمه و به قصاص در ملاء عام محکوم شد.

این حکم به شعبه ۱۱ دیوان عالی کشور فرستاده شد و روز ۲۶ شهریور پس از تأیید برای اجرا به شعبه ششم دادایی اجرای احکام دادگستری استان البرز ارسال شد. تا سه اجرا باید تعیین زمان اجرای حکم، فرد محکوم - ۲۹ شهریور - به قرنطینه انتقال یافت و سحرگاه دیروز در نزدیکی محل حادثه در یک زمین خاکی به دار آویخته شد.

### اجرای حکم اعدام

از همان ساعات اولیه زمان اجرای حکم، هزاران نفر در این محل گرد آمدند و نزدیک نزدیک شاهد اجرای حکم مجازات جوانی باشند که با گذشتن چاقو در جیب، مرد آهنین ایران را کشت و اکنون خود نیز پای چوبه دار خواهد ایستاد.

هیاهوی حاضران در محل اجرای حکم یک لحظه



قطع نمی‌شد. با توقف یک خودروی برابرد مشکری رنگ، یک

خودروی ون پلیس و یک کانس در محوطه اجرای حکم، علیرضا از خودروی ون پلیس تحت تدابیر شدید امنیتی

بیرون آورده شد.

۲ مرد که نقاب سیاه به صورت داشتند، خود را به جرتقیل رساندند تا مطمئن شوند طناب اعدام محکم است.

پس از قرائت قرآن، متهم بالای چهارپایه قرار گرفت، او آشکارا می‌لرزید و مدام کرمه می‌کرد. ۲ بار پای او از روی چهارپایه لیز خورد. در همین موقع حکم پرونده قرائت شد و دقیقی بعد با کشیده شدن چهارپایه، اهرم جرتقیل بعد از پایان آمدن و مکتبی کوتاه به سمت بالا حرکت کرد تا نقس چاقو کش را قطع کند.

### ای کاش خانواده داداشی گذشت می‌کردند

در پایان این مراسم، یکی از حاضران در محل حادثه به خبرنگار ما گفت: من روز گذشته با اطلاع از اجرای حکم قاتل روح‌الله داداشی به کرج سفر کردم. من خودم ورزشکارم و علاقه بسیاری به مقتول داشتم. منش پهلوانی او زیادت همگان بود و از مرگ او خیلی ناراحت بودم. روح‌الله، قوی‌ترین مرد ایران متعلق به همه خانواده‌های ایرانی هست و می‌ماند. وی اضافه کرد: مثل همه آدم‌ها که برای شرکت در مراسم اجرای حکم آمده بودند، احساس می‌کردم، قاتل باید هر چه زودتر اعدام شود؛ اما با دین ضجه و گریه‌های قاتل جوان ناراحت شدم و دعای می‌کردم ای کاش خانواده داداشی به دلیل منش پهلوانی برادرشان روح‌الله، مرد جوان را بپخشند و به او زندگی دوباره هدیه دهند.

این شاهد ماجرا افزود: وقتی علیرضا - متهم - اعدام شد، ناراحت شده و گریستم. امیدوارم دیگر شاهد چنین حوادث ناگواری نباشیم که ۲ خانواده به این راحتی داغدار شوند.

یکی دیگر از حاضران گفت: من به همراه شوهر و ۲ فرزند جوانم برای دیدن اجرای حکم از ساعت ۳ صبح به این محل آمده‌ام. روح‌الله همسایه‌ام بود و سال‌ها او را می‌شناختم. جوانی مهربان و پهلوان منش بود. با مرگ او انگار پسر خودم مرده است.

زن میانسال اضافه کرد: پس از دستگیری قاتل روز ششماری می‌کردم تا روز اجرای حکم فرابرسد. وقتی قاتل اعدام شد، خیلی خوشحال شدم، چرا که مجازات الهی به همه حمله اجراء آمد. احساس می‌کنم به تنها خانواده داداشی بلکه همه از اعدام قاتل به آرامش رسیدند. وی یادآور شد: اگر پسر جوان با خود چاقو حمل نمی‌کرد شاید اکنون زنده بود و روح‌الله نیز همچنان زنده بود و در کنار خانواده‌اش می‌ماند.

روز ششماری